
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

«3Q __ '/JL 20 /Sr. № V 6 V
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения В.А. Руденко, расположенного в 

с. Николаевка Щербиновского района Краснодарского края

В соответствии со статьями З 1, 17 Закона Российской Федерации от 
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболева
ния орнитозом декоративной птицы m территории частного домовладения 
В.А. Руденко, расположенного по адресу: Щербиновский район, с. Николаевка, 
ул. Ленина, 14/1, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с са
нитарными правилами «Профилактика орнитоза» СП 3.1.7.2815-10 и ветери
нарными правилами ВП 13.4.121 1-96 «Профилактика и борьба с заразными бо
лезнями, общими для человека и животных. 9. Орнитоз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 30 декабря 2015 года ограничительные мероприятия (ка
рантин) на территории частного домовладения В.А. Руденко, расположенного 
по адресу: Щербиновский район, с. Николаевка, ул. Ленина, 14/1, установлен
ные приказом руководителя государственного управления ветеринарии Крас
нодарского края от 1 декабря 2015 года № 419 «Об установлении ограничи
тельных мероприятий (карантина) на территории частного домовладения 
В.А. Руденко, расположенного в с. Николаевка Щербиновского района Красно
дарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г.А. ДжаилидиРуководитель


